judicio sisti et judicatum solvi cum suis clericis universis sub ypotheca specialique et expressa 

obligatione omnium bonorum suorum mobilium presentium et futurorum ubicumque de 

poterunt quolibet reperiri suique monasterii materiarum supradictarum.  

Acta fuerunt hec apud Belnam, Eduensis diocesis, in domo habitationis abbatis ac 

monasterii sepedicti, anno, indictione, die, mense et pontificatu prescriptorum, presentibus 

honorabilibus et discretis viris fratre Clarambaudo monacho et bursario monasterii prenarrati, 

Johanne Fabri de Dymigneyo
2019

 et Durando Bonerii de Peligneyo
2020

 clericis Cabilonensis et 

Eduensis diocesis, testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis. 

Et ego, Robertus Armote de Avalone
2021

, clericus Eduensis diocesis, publicus apostolica 

et imperiali auctoritate notarius, constitutioni et ordinationi procurationis hujusmodi, 

relevamento, ratihabitioni omnibusque aliis et singulis supradictis, dum sic per eundem 

dominum Odonem abbatem fierent et agerentur, una cum prenominatis testibus presentialiter 

interfui ideoque predicta scripsi, publicavi et in hanc publicam formam redegi signoque meo 

solito requisitus et per ipsum dominum abbatem specialiter rogatus signavi in robur et 

testimonium veritatis premissorum. 

2019

 Demigny. Dép. Saône-et-Loire, cant. Chagny. 
2020

 Puligny. Dép. Côte-d’Or, cant. Nolay. 
2021

 Avallon. Dép. Yonne, ch.-l. d’arr. 
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INDEX DES NOMS DE LIEUX ET DE PERSONNES

ABAUDI, voir GUILLELMUS ABAUDI. 

ABBATIA, voir JOHANNES DE ABBATIA. 

ABBATIS, voir GUILLELMUS ABBATIS, 

ROBERTUS ABBATIS. 

Abbaye [Deux-Sèvres, cant. Secondigny, 

comm. Allonne] : prieuré, 519, 778. 

Abbaye-aux-Bois (L') [Oise, cant. Gui-

scard, comm. Ognolles] : abbaye, 433, 

972, 1065. 

Abergement (L') [Ain, cant. Châtillon-les-

Dombes], 1001. 

Abondance [Haute-Savoie, ch.-l. de cant.] : 

abbaye Notre-Dame, 641, 675, 709, 

1020. 

Acerno [Italie] : diocèse, 398 ; évêché, 

513, 823, 896. 

Acquigny [Eure, cant. Louviers], 1028. 

ACRA, voir AUDOYNUS DE ACRA. 

ADAM, voir HUGO ADAM. 

ADAM CHANTEPRIME, conseiller du roi de 

France, 82. 

ADAM DE KUKEBY, procureur, 108. 

ADAM DE ROSTANGNI, procureur, 510, 856. 

ADELLI, voir GUILLELMUS ADELLI. 

ADÉMAR AMEIL, procureur, 73, 1086. 

ADÉMAR ROBERT, auditeur de la Rote, 66, 

117. 

ADEMARI, voir JOHANNES ADEMARI. 

ADEMARII, voir GUIDO ADEMARII, 

GUILLELMUS ADEMARII, HUGO ADEMARII. 

ADEMARUS DE AGRIFOLIO, procureur, 314,